CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:
·  Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi.

·  Hiệu trưởng Trường THPT………………………….;
·  Hiệu trưởng Trường THPT……………………………
Tôi tên là (Tên của cha/mẹ/người giám hộ):

Số CMND:....................................ngày cấp................ Số điện thoại:

Thường trú:(Thôn, xã, huyện, tỉnh):

Tôi là .............. của học sinh (tên học sinh):

Sinh ngày…../……/……, giới tính:………….., dân tộc:………………………...

Hiện đang học lớp………………năm học ……………….tại trường……………

……………………………………kết quả học tập loại……………..kết quả rèn luyện loại…………………….; Điểm xét tuyển/ thi tuyển vào lớp 10 ……điểm.

Tổ hợp 04 môn học lựa chọn đang học là: 1/Môn………………………………………2/Môn…………………………….

3/Môn………………………………………4/Môn……………………………
Tôi có nguyện vọng xin chuyển trường cho con/ em đến học lớp

Năm học 202….-202……tại Trường THPT

Lý do xin chuyển trường

Kính mong Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi; Hiệu trưởng Trường THPT Quang Trung; Hiệu trưởng Trường………………………………
xem xét, giải quyết, tôi xin trân trọng cảm ơn./.

	Sơn Hà, ngày...tháng....năm202….
Người viết đơn

	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐI

	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẾN